~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 145 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar MARÍLIA DIAS AVELINO do Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, da Liderança do PI, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-04, na referida Liderança.

2 - Exonerar BONFIM CABRAL E LUZ do Cargo de Auxiliar
de Segurança, EP-Ol da Coordenadoria de Segurança, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do PT.

3 - Nomear IONALDO FERNANDES DE OLIVEIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O1, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José Maninha.

4 - Nomear HERMES RICARDO MATIAS DE PAULA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José Maninha.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 de janeiro de 1999

Dep

SAlN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF